a Petrus… electus è autografo.
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Nos Hieronymus, Dei gratia archiepiscopus et Sacri Romani Imperii prin-
ceps Salisburgen(sis), Sanctae Sedis Apostolicae legatus natus, Germaniae 
primas etc. etc., ab illustrissimo ac reverendissimo domino Iosepho comite 
Carampia, apud aulam caesareo-regiam Viennensem nuntio apostolico, ad 
hunc actum specialiter rogati ac requisiti, iuramentum professionis fi dei, 
iuxta praemissam formam, ab illustrissimo et reverendissimo domino Pe-
tro Vigilio comite de Thunn, Ecclesiarum Salisburg(ensis) et Tridentinae 
canonico, in episcopum Tridentinum electo, in manibus nostris emissum 
recepimus et ita manus propriae subscriptione, propriique sigilli appressione 
testamur. Hieronymus, archiepiscopus princeps Salisburgensisb.

In nomine Domini, amen. Omnibus et singulis, quorum interest seu ad 
quos spectat, fi dem facio et attestor qualiter anno a nativitate Domini mil-
lesimo septingentesimo septuagesimo sexto, indictione nona, die trigesima 
mensis iulii, pontifi catus sanctissimi domini nostri domini Pii papae VI 
anno secundo, personaliter constitutus coram celsissimo ac reverendissimo 
Hieronymo Iosepho, archiepiscopo et principe Salisburgensi, Sacrae Sedis 
Apostolicae legato nato et Germaniae primate, ab illustrissimo ac reveren-
dissimo domino Iosepho comite Garampi, apud aulam caesareo-regiam 
Viennensem nuntio apostolico, per humanissimas literas sub 24ta eiusdem 
mensis ad hunc actum specialiter rogato ac requisito, illustrissimus et 
reverendissimus dominus Petrus Vigilius, Sacri Romani Imperii comes de 
Thunn, Ecclesiarum Salisburgensis et Tridentinae canonicus, in episcopum 
Tridentinum electus, in mei et infra nominatorum dominorum testium pra-
esentia fl exis genibus ac tactis sacrosanctis evangeliis, quae prae manibus 
habebat, cum iuramento suprapositam fi dei professionem in manibus ante-
fatic celsissimi ac reverendissimi archiepiscopi et principis Salisburgensis ut 
supra emiserit, praesentibus plurimum reverendis illustri domino Iosepho 
Christophoro Mayr, consiliario intimo ac directore, et praenobili domino 
Francisco Xaverio Hochbichler, consiliario ac secretario consistorialibus, 
testibus ad hunc actum specialiter vocatis et adhibitis. Actum Salisburgi 
in aula archiepiscopali, die, mense et anno supradictis. 
In quorum fi dem me subscripsi, consuetumque notariatus mei signetumd 

una cum sigillo apposui.

a più avanti Garampi.
b alla sottoscrizione autografa segue segno personale, probabilmente manu propria.
c A altefati.
d così anche A’.
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(SN) Antonius Medardus Krenner, cancellarius et consiliarius consistorialis, 
Beatae Virginis Mariae ad Nives canonicus, pontifi cia authoritate publicus 
et iuratus notariusa. (S)